旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ部スポーツ推進課
赤坂　満帆

直通23-1944／内線6349

sport@city.asahikawa.lg.jp

旭川市とビースターズ合同会社との包括連携協定締結式について

取材に来ていただける場合は、来庁予定人数を事前にご連絡い
ただきますようお願い申し上げます。
なお、４月２４日（木）１７時までにご連絡いただけますと大
変助かります。

KJ00439899

2025年4月22日

趣旨：
旭川市とビースターズ合同会社が包括連携協定を締結する。

日時：
令和７年４月２５日（金）１５時～（１５分程度）

場所：
総合庁舎７階秘書課第２応接室

詳細：
別紙のとおり

 令和7年4月25日 15時00分　～

日時：

場所：

（敬称略）

ユース担当
あさにし　ふみのり

朝西　史徳

営業本部長
たいら　りょう

平　亮

代表
ふじわら　　なおや

藤原　尚也

市長

観光スポーツ部
長

すがわら　みのる

菅原　稔

観光スポーツ部次
長

まつだ　えいじ

松田　英志

旭川市とビースターズ合同会社との包括連携協定締結式

座席図
令和７年４月２５日（金）
午後３時００分～３時１５分

秘書課第２応接室

出入口

バック
パネル